

Предприятие, организация - ООО «Техстройресурс»  
 Идентификационный код ЕДРПОУ ( 23073757 )  
 Заказчик - КУ СОШ№20 ДГС по ул.Стовбы, 2, г Днепродзержинск  
 Генподрядчик - ООО «Техстройресурс»  
 Субподрядчик -  
 Договор №

Наименование стройки и её адрес - Капитальный ремонт кровли, спортзала КУ СОШ№20 ДГС по ул.Стовбы, 2, г Днепродзержинск

Наименование объекта - Капитальный ремонт кровли, спортзала КУ СОШ№20 ДГС по ул.Стовбы, 2, г Днепродзержинск  
 Основание: Договорная цена

**А К Т № 1**  
**приемки выполненных строительных работ**  
 за июль 2015 года

№ п / п	Наименование работ и затрат	Обоснование (шифр и № позиции норматива)	Единица измерения	Количество	Текущая цена единицы измерения, грн			Выполнено работ (затраты), грн.	Затраты труда рабочих-строителей на объем работ, чел.-ч
					Всего	Заработная плата	в том числе заработная плата машинистов		
1	2	3	4	5	6	7	8	10	
	<b>Локальная смета</b>								
	<b>2-1-1</b>								
	<b>Раздел . Кровли</b>								
1	Разборка покрытий кровли из волнистых асбестоцементных листов	РН8-2-4	100м2	9,8	764,13	764,13	-	7488	445,21
2	Устройство обрешетки сплошной из досок	РН8-26-1	100м2	0,92	7485,46	829,32	-	6887	42,46

23.07.2015

*Handwritten signature*

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Устройство покрытия из профнастила	PH8-30-1	100м2	8,5	1565,48	1553,14	-	13307	671,5
4	Профнастил С 20 1150x2000 мм	C111-11111	м2	977,5	114,00	-	-	111435	-
5	Планка конька RoofOK 2 м RAL	C111-11112	шт	91	98,00	-	-	8918	-
6	Ендова Ондулин 2 м	C111-11113	шт	6	64,00	-	-	384	-
	Итого по разделу Кровля							148419	1159,17
	<b><u>Раздел . Демонтажные работы</u></b>								
7	Разборка заполнения оконных проемов из стеклоблоков(прим)	PH5-3-1	1 м3	5,23776	135,57	135,57	-	710	42,22
8	Разборка покрытий полов из керамических плиток	PH7-2-7	100м2	1,492	1714,20	1714,20	-	2558	138,47
	Итого по разделу Демонтажные работы							3268	180,69
	<b><u>Раздел . Проемы</u></b>								
9	окна Заполнение оконных проемов готовыми блоками площадью более 3 м2 из металлопластика в каменных стенах жилых и общественных зданий	EH10-20-4 H2=H4=1,15	100м2	0,82	2141,92	2141,92	-	1756	81,73
10	Блоки оконные металлопластиковые	C123-15-15	м2	82	1033,56	-	-	84752	-
11	Дюбель рамный Expert Fix 10x100 мм	C1545-43-14	шт	227,96	6,47	-	-	1475	-
12	Герметик Момент силиконовый универсальный 85 мл прозрачный	вариант 1 C111-327-8	л	8,036	422,00	-	-	3391	-
13	Пена монтажная Ceresit TS61 STD 500 мл	вариант 1 C111-327-3	л	17,63	192,00	-	-	3385	-
14	Установка оконных сливов	вариант 1 EH10-25-4 H2=H4=1,15	100м	0,2796	594,94	594,94	-	166	8,78



		48.1.2-1_ПД_КБЗв									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
25	Безлесчаное покрытие поверхностей стен раствором из клеевого гипса [типа "сатенгипс"] толщиной слоя 1 мм при нанесении за 2 раза в помещениях высотой более 4 м с готовых лесов	ЕН15-56-3 к=1,15 тех.ч п.3.3.10 к=0,9	100 м2	2,18	913,63	852,83	-	1992	10	89,17	
26	Грунтовка глубокопроникающая бесцветная Ceresit СТ 17 супер	С111-2014-7	л	31,4356	11,00	-	-	346	-	-	
27	Шпаклевка Elitegips Saten	С111-2015-3 вариант 1	кг	218	5,65	-	-	1232	-	-	
	Итого по разделу Стены							10385	347,63	-	
<b>Раздел . Прочие работы</b>											
28	Установка и разборка внутренних металлических трубчатых инвентарных лесов при высоте помещений до 6 м	РН20-5-3	100м2	4,4	2188,27	2188,27	-	9628	514,89	-	
29	Перевозка мусора до 30 км	С311-30-М	т	32	117,75	-	117,75 7,59	3768	13,15 514,89	13,15	
	Итого по локальной смете прямые затраты, грн.							13396	13,15	3463,58	
								316082	13,15	13,15	
I.	<b>Итого прямые затраты</b>		грн					<b>316082,00</b>	<b>3463,58</b>	<b>13,15</b>	
	в том числе:		грн					246602,00			
	- стоимость материалов, изделий и конструкций		грн					65712,00			
	- заработная плата		грн					3768,00			
	- стоимость эксплуатации машин в том числе		грн					243,00			
	- заработная плата рабочих, обслуживающих машины		грн								
II.	<b>Общепроизводственные расходы</b>	Расчет	грн					<b>38955,00</b>	<b>13,15</b>	<b>151,97</b>	
III.	<b>Средства на сооружение и разборку временных зданий и сооружений</b>		грн								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IV.	Дополнительные затраты при выполнении строительных работ в зимний (летний) период Итого стоимость строительных работ (I+II+III+IV) в том числе: возвратные суммы Прочие сопутствующие затраты Итого (I+II+III+IV+V)		грн.					355037,00	<u>3615,55</u> 13,15
V.	Прибыль (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1.2013	грн.					355037,00	<u>3615,55</u> 13,15
VII.	Административные расходы (1,23)	п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1.2013	грн.					9834,00	
VIII. IX.	Средства на покрытие рисков Средства на покрытие дополнительных затрат, связанных с инфляционными процессами Всего стоимость строительных работ Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	п.5.8.16	грн. грн.					4463,00	
X.	Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляющими стоимости строительства (без НДС) Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн. грн.					364871,00 369334,00	<u>3615,55</u> 13,15
XI.	Налог на добавленную стоимость	ДСТУ Б Д.1.1- 1.2013	грн.					369334,00	<u>3615,55</u> 13,15
		п.5.8.16	грн.					73866,80	

